

From: "Australian Opal Mines (Murray)" <Murray@AustralianOpalMines.com>
Date: August 9, 2011 9:21:29 PM EDT
To: "Heather BAKER (work)" <heather@australianopalmines.com>
Subject: Unique OFFER of Lambina Black Opal 10 Aug 2011

Well there is a black opal here for everybody, they are from Lambina and from as little as \$126 up to \$25,000/oz.

This parcel is unique, I have never seen another one like it from Lambina. If you want to be able to buy a black opal in the rough here's your chance. It's exciting material not to be repeated.

There is hardly any work going on in Lambina now and even the "noodlers", the people who go through the old dump with an infrared light, find it hard to get any opal because Lambina doesn't show up very well.

If you would like to see some other stones from Lambina let us know because we do have more.

Murray

1. \$70.14 IMG_9944. Lambina \$128/g .548g
2. \$126.50 IMG_9838 Lambina Black Crystal \$5,000/oz .253oz
- 3-5. \$318.78 DSCN2221 Lambina Black Crystal 1.98g \$161/g
6. \$319 DSCN2346 Lambina Black Crystal .0456oz \$7,00/oz
- 7-8. \$335 IMG_5968 Lambina Black \$2,500/oz .134oz
- 9-10. \$400 IMG_5164 Lambina Special \$500/oz .8oz Black Opal White Base Semi Black
11. \$490 IMG_7011 Lambina Black Crystal \$7,000/oz .07oz
12. \$542 DSCN2358 Lambina Black Crystal .0775oz \$7,000/oz
- 13-14. \$940 IMG_5057 Lambina Dark Base Gem \$10,000/oz .094oz
15. \$952 IMG_9069 Lambina Black \$1,500/oz .635oz
16. \$1,048 IMG_2966 Lambina Black \$15,000/oz .0699oz
- 17-18. \$1,081 IMG_2974 Lambina Black \$15,000/oz .0721oz
- 19-20. \$1,201 IMG_2985 Lambina Black \$15,000/oz.0801oz
- 21-22. \$1,230 IMG_9070 SPECIAL Lambina Black Super Gem \$804/g 1.53g
23. \$1,773 IMG_2948 Lambina Black \$15,000/oz .1182oz
- 24-26. \$2,295 IMG_4062 Lambina Black Crystal \$25,000/oz .0918oz
27. \$2,389 IMG_2953 Lambina Black \$15,000/oz .1593oz
- 28-31. \$2,505 IMG_2991 Lambina Black \$15,000/oz .167oz



1. \$70.14 IMG_9944.JPG Lambina \$128/g .548g



2. \$126.50 IMG_9838 Lambina Black Crystal \$5,000/oz .253oz



3. \$318.78 DSCN2221.JPG Lambina Black Crystal 1.98g \$161/g



4. \$318.78 IMG_0160 Lambina Black Crystal \$161/g 1.98g



5. \$318.78 IMG_0161 Lambina Black Crystal \$161/g 1.98g



6. \$319 DSCN2346 Lambina Black Crystal .0456oz \$7,00/oz



7. \$335 IMG_5968.JPG Lambina Black \$2,500/oz .134oz



8. \$335 IMG_5971.JPG Lambina Black \$2,500/oz .134oz



9. \$400 IMG_5164.JPG Lambina Special \$500/oz .8oz Black Opal White Base Semi Black



10. \$400 IMG_5165.JPG Lambina Special \$500/oz .8oz Black Opal White Base Semi Black



11. \$490 IMG_7011.JPG Lambina Black Crystal \$7,000/oz .07oz



12. \$542 DSCN2358 Lambina Black Crystal .0775oz \$7,000/oz



13. \$940 IMG_5057 Lambina Dark Base Gem \$10,000/oz .094oz



14. \$940 IMG_5059 Lambina Dark Base Gem \$10,000/oz .094oz



15. \$952 IMG_9069.JPG Lambina Black \$1,500/oz .635oz



16. \$1,048 IMG_2966 Lambina Black \$15,000/oz .0699oz



17. \$1,081 IMG_2974 Lambina Black \$15,000/oz .0721oz



18. \$1,081 IMG_2975 Lambina Black \$15,000/oz .0721oz



19. \$1,201 IMG_2985 Lambina Black \$15,000/oz.0801oz



20. \$1,201 IMG_2987 Lambina Black \$15,000/oz.0801oz



21. \$1,230 IMG_9070.JPG SPECIAL Lambina Black Super Gem \$804/g
1.53g



22. \$1,230 IMG_9072.JPG SPECIAL Lambina Black Super Gem \$804/g
1.53g



23. \$1,773 IMG_2948 Lambina Black \$15,000/oz .1182oz



24. \$2,295 IMG_4062.JPG Lambina Black Crystal \$25,000/oz .0918oz



25. \$2,295 IMG_4034 Lambina Black Super Gem Crystal \$25,000/oz .
0918oz



26. \$2,295 IMG_4037 Lambina Black Super Gem Crystal \$25,000/oz .
0918oz



27. \$2,389 IMG_2953 Lambina Black \$15,000/oz .1593oz



28. \$2,505 IMG_2991 Lambina Black \$15,000/oz .167oz



29. \$2,505 IMG_2992 Lambina Black \$15,000/oz .167oz



30. \$2,505 IMG_2997 Lambina Black \$15,000/oz .167oz



31. \$2,505 IMG_3002 Lambina Black \$15,000/oz .167oz

Kind regards

Murray Willis

Murray@AustralianOpalMines.com

<http://www.austopalmines.net.au>

Ph 011 -618 -83324049 Fax 011- 618 - 83329631

To UNSUBSCRIBE, send us an email with the subject: UNSUBSCRIBE